
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

       Від  29 серпня  2024  року                                                          № 137 

Про  визначення місця тимчасового 

зберігання відходів від руйнувань 

 

Згідно зі ст. ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку поводження  з відходами, що утворились у 

зв’язку з пошкодженням (руйнуванням)  будівель та споруд внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій або проведенням робіт  з ліквідації їх 

наслідків,   затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

27.09.2022 № 1073, з  метою забезпечення оперативного визначення місць для 

складування відходів, що утворилися внаслідок пошкодження об’єктів та 

виконання робіт з демонтажу,  виконавчий комітет  Скалатської міської ради  -  

 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити місцем тимчасового зберігання відходів від руйнувань    

частину земельної  ділянки  за кадастровим номером 6124610500:02:003:0506  на 

міському сміттєзвалищі яке розташоване за адресою: м.Скалат 

вул..Грушевського,92.   

2. Визначити  КП «Благоустрій-Скалат» відповідальним суб’єктом 

господарювання за поводження з відходами від руйнувань та забезпечити їх 

збирання, перевезення,  сортування,  облік кількості, зберігання. 

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на керівника 

КП «Благоустрій-Скалат» Сарабун С.Й, координацію та контроль - на керівника 

ЖКГ Китай М.І.   

 

 

 

 

 

 

Міський  голова 

 

 

 

Петро САВОНЧАК 

  


